
www.prevent.cz 

COVID-19 Interní trasovací formulář 
 

Údaje slouží pouze pro účely prevence a trasování nákazy COVID-19 na pracovištích zaměstnavatele. 
Poskytnuté údaje budou použity výhradně k informování uvedených osob. 

 

Uveďte, prosím rizikové kontakty se zaměstnanci naší společnosti 
za 7 dní před zjištěním nákazy. 

 
Za rizikový kontakt se považuje zejména: 

 

Přímý fyzický kontakt (podání ruky apod.). 
 

Nebezpečný kontakt s infekčními sekrety  
(kašlání, kýchání v blízkém kontaktu, používání stejných předmětů - zařízení, nádobí apod.). 

 
Kontakt po dobu delší než 15 minut na vzdálenost menší než 2 metry v uzavřeném prostoru 

(kancelář, zasedací místnost, apod.). 

 

Rizikové kontakty: 
 

Jméno a příjmení Kontakt dne Spojení, pokud víte (telefon, e-mail, jiné) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Dne:        Zapsal: 
 

Zašlete na příslušný kontakt ve Vaší společnosti. 


	fill_2: 
	Kontakt dneRow1: 
	PoznámkaRow1: 
	fill_5: 
	Kontakt dneRow2: 
	PoznámkaRow2: 
	fill_8: 
	Kontakt dneRow3: 
	PoznámkaRow3: 
	fill_11: 
	Kontakt dneRow4: 
	PoznámkaRow4: 
	fill_14: 
	Kontakt dneRow5: 
	PoznámkaRow5: 
	fill_17: 
	Kontakt dneRow6: 
	PoznámkaRow6: 
	fill_20: 
	Kontakt dneRow7: 
	PoznámkaRow7: 
	fill_23: 
	Kontakt dneRow8: 
	PoznámkaRow8: 
	fill_26: 
	Kontakt dneRow9: 
	PoznámkaRow9: 
	fill_29: 
	Kontakt dneRow10: 
	PoznámkaRow10: 
	fill_32: 
	Kontakt dneRow11: 
	PoznámkaRow11: 
	fill_35: 
	Kontakt dneRow12: 
	PoznámkaRow12: 
	fill_38: 
	Kontakt dneRow13: 
	PoznámkaRow13: 
	fill_41: 
	Kontakt dneRow14: 
	PoznámkaRow14: 
	fill_44: 
	Kontakt dneRow15: 
	PoznámkaRow15: 
	Text1: 
	Text2: 


